2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 Гоноховский сельский Совет депутатов

 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2024 № 4

                                                        с. Гонохово
	О внесении изменений в решение Гоноховского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 30.10.2019 года № 17 «О земельном налоге на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Устава муниципального образования Гоноховский сельский Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Гоноховского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 30.10.2019 года № 17 «О земельном налоге на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»:

в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слова "и объектами" заменить словами "и (или) объектами", слова "доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект" заменить словами "части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества", слова "и к объектам" заменить словами "и (или) к объектам"

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике и бюджету С.Н. Деревягина.
4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Гоноховского сельсовета.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель сельского Совета депутатов                                        Т.А. Бобылева